
 
 
 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
                   GRADONAČELNIK 
          

Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru („Narodne novine“, broj 141/06), Naputka o otkrivanju, 
postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju sredstvima proračuna, 
proračunskih i izvanproračunskih korisnika („Narodne novine“, broj 70/12) i članka 45. 
stavka 17. Statuta Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/13) 
gradonačelnik Grada Bjelovara donio je sljedeću  

O D L U K U 
o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Melita Birač, mag.iur., osobom zaduženom za 
nepravilnosti u Gradu Bjelovaru.  
 Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti: telefon: 043/622-039, fax: 
043/244-615, e-mail: mbirac@bjelovar.hr.  
 
             Članak 2.  
 
 Sukladno odredbama članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih 
financijskih kontrola u javnom sektoru osoba zadužena za nepravilnosti obvezna je:  

1. zaprimati obavijesti o nepravilnostima,  
2. pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima, 
3. sastavljati polugodišnje i godišnje izvješće o nepravilnostima iz članaka 

12., 14. i 15. Naputka o otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o 
nepravilnostima u upravljanju sredstvima proračuna, proračunskih i 
izvanproračunskih korisnika („Narodne novine“, broj 70/12), 

4. surađivati s nadležnom ustrojstvenom jedinicama u Ministarstvu financija u 
čijem je djelokrugu proračunski nadzor i drugim nadležnim tijelima. 

 
 

       Članak 3.  
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 
osobe zadužene za nepravilnosti (Odluka KLASA: 470-01/07-01/2, URBROJ: 
2103/01-01-01-1).  
 
 
 
 



 
 Članak 4.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
 
KLASA: 470-01/14-01/2 
URBROJ: 2103/01-01-14-3 
Bjelovar, 22. svibnja 2014.  GRADONAČELNIK 

                                                                    Antun Korušec, dipl.politolog 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


